
Zarządzenie Nr 18/2009

Wójta Gminy Kikół

z dnia 11 maja 2009 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art.  48 ust.  1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r.  – Ordynacja

wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

(tekst  jednolity  Dz.U.  z  2007r.  Nr  190  poz.  1360  z  późn.  zm.)  w  związku  

z art.  25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r.  – Ordynacja wyborcza  do Parlamentu

Europejskiego  (Dz.  U.  Nr  25,  poz.  219  z  późn.  zm.)  Wójt  (Burmistrz,  Prezydent

Miasta) zarządza, co następuje.

§ 1

Dla  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  posłów  do  Parlamentu

Europejskiego  zarządzonych  na  dzień  7  czerwca  2009 r.,  powołuje  się  obwodowe  

komisje  wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Składy  osobowe  obwodowych  komisji  wyborczych  podaje  się  do  publicznej

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

........................................................
           podpis

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2009
Wójta Gminy Kikół
z dnia 11 maja 2009r.

Składy osobowe 
obwodowych komisji wyborczych

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kikole:
Marek Baranowski, zam. Kikół
Bożena Drozdowska, zam. Lubin
Lidia Kałużna, zam. Kikół
Maciej Górczyński, zam. Kikół
Małgorzata Jankowska, zam. Kikół
Elżbieta Śrutkowska, zam. Kikół
Edward Gołębiewski, zam. Kikół

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Grodzeniu:
Bogdan Naguszewski, zam. Kikół
Joanna Bocianowska – Jankowska, zam. Lubin
Paweł Baranowski, zam. Kikół
Eliza Anna Baranowska, zam. Kikół
Michalina Ambroziak, zam. Moszczonne
Pukłacki Łukasz Przemysław, zam. Kikół 
Jacek Wilkanowski, zam. Kikół

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zajeziorzu:
Elżbieta Chyzińska, zam. Kikół
Klaudia Ronowicz, zam. Moszczonne
Iwona Kiełkowska, zam. Dąbrówka
Konrad Baranowski, Kikół
Dariusz Kamiński, zam. Lipno
Gołębiewska Magdalena, zam. Wola
Zbigniew Ambroziak, zam. Moszczonne

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Woli:
Robert Górski, zam. Kikół
Karolina Bocianowska, zam. Lubin
Jan Marciniak, zam. Wola
Justyna Sławkowska, zam. Jarczechowo
Joanna Piotrowska, zam. Sumin
Elżbieta Kiełkowska, zam. Lipno
Marta Ambroziak, zam. Moszczonne

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kikole:
Elżbieta Zarębska, zam. Kikół
Agnieszka Bocianowska, zam. Jarczechowo 
Aneta Monika Falkowska, zam. Kikół
Angelika Makoś, zam. Kikół
Aleksander Cezary Chlewicki, zam. Kikół
Jarosław Rosłonowski, zam. Kikół
Barbara Witkowska, zam. Kikół Wieś

 


